
Id: 5886B336-80D6-42C4-A392-E6593D2BD0D3. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR 51/X/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala plan pracy Rady Gminy na 2012 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska



Id: 5886B336-80D6-42C4-A392-E6593D2BD0D3. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr 51/X/11  

Rady Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

 
Lp. T e m a t y k a Termin Odpowiedzialny 
1. Uchwalenie budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2012 rok. 

Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na 
fundusz sołecki. 

Styczeń 
2012 r. 

Skarbnik Gminy -
Wójt 

2. Informacja na temat stanu oświaty na terenie gminy. 
Informacja z zakresu ściągalności opłat za dostarczaną wodę 
z wodociągów wiejskich na terenie gminy Nowa Brzeźnica. 

Luty 
2012 r. 

- „ - 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nowa Brzeźnica za 
2011 rok i sprawa absolutorium dla Wójta Gminy. 
Informacja na temat bezpieczeństwa na terenie Gminy. 

Czerwiec 
2012 r. 

- „ - 

4. Informacja z zakresu realizacji budżetu Gminy za I półrocze 
2012 roku. 
Informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych. 

Wrzesień 
2012 r. 

- „ - 

5. Ustalenie podatków lokalnych na 2013 rok. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Brzeźnicy. 

Listopad 
2012 r. 

- „ - 

6. Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Gminy i komisji 
Rady Gminy. 

Grudzień 
2012 r. 

- „ - 


